
 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

 
23 січня 2020 року            м. Одеса               № 14/ОД 

 

 

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з математики у 2019/2020 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 №1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

17 листопада 2011 року за №1318/20056, наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 19.12.2019 №316/ОД «Про 

проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2019/2020 навчальному році» 19 січня 2020 року на базі Одеського 

національного університету імені І. І. Мечникова був проведений ІІІ (обласний) 

етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики. 

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету 

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з математики 



Дипломами І ступеня 

Михайлюка Олександра Олександровича, учня 7 класу Одеської приватної 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

Прасолова Олександра Костянтиновича, учня 7 класу Одеської приватної 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

Апановича Германа Володимировича, учня 8 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №62 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Максименка Миколу Сергійовича, учня 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Азарова Володимира Михайловича, учня 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Цибульського Романа Сергійовича, учня 11 класу Одеської гімназії №8 

Одеської міської ради Одеської області 

Дипломами ІІ ступеня 

Гольмова Івана Сергійовича, учня 7 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Дарманяна Ігоря Ашотовича, учня 7 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Кулєшова Володимира Володимировича, учня 7 класу комунального 

закладу «Рішельєвський ліцей» 

Мацюцю Федора Ілліча, учня 7 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Задоріну Ольгу Володимирівну, ученицю 8 класу Одеської гімназії № 4 

Одеської міської ради Одеської області  

Олізаровича Романа Юрійовича, учня 8 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Леонтюк Валентину Валеріївну, ученицю 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 



Лубковського Владислава Ігоровича, учня 9 класу Чорноморської гімназії 

№1 Чорноморської міської ради Одеської області 

Малого Олександра Сергійовича, учня 9 класу Кислицької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів  Ізмаїльської районної ради Одеської 

області 

Власенка Андрія Андрійовича, учня 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Мармалюка Олександра Валерійовича, учня 10 класу Одеської гімназії №8 

Одеської міської ради Одеської області 

Чобітько Аліну Ярославівну, ученицю 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Зионг Мінь  Хуен, ученицю 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Курілова Артема Андрійовича, учня 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Шакуна Іллю Костянтиновича, учня 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Дипломами ІІІ ступеня 

Білого Олександра Геннадійовича, учня 7 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-Ш ступенів № 3 – колегіум» 

Балтської районної ради Одеської області 

Бубіліч Владиславу Євгенівну, ученицю 7 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Воробйова Володимира Михайловича, учня  7 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Коняшина Тимура Максимовича, учня 7 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Корнійчука Ігоря Сергійовича, учня 7 класу комунального закладу 

«Южненська Авторська М.П. Гузика експериментальна спеціалізована 



загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради 

Одеської області» 

Левендерську Дар'ю Євгенівну, ученицю 7 класу Одеської гімназії №4 

Одеської міської ради Одеської області  

Майстренка Рустама Миколайовича, учня 7 класу Одеського навчально-

виховного комплексу №19 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний 

навчальний заклад» Одеської міської ради Одеської області 

Тарасенка Миколу Сергійовича, учня 7 класу Сергіївської 

загальноосвітньої школи I-III ступенів №8 м. Білгорода-Дністровського 

Одеської області 

Тейбаша Миколу Валерійовича, учня 7 класу Тарутинського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей – 

дошкільний навчальний заклад» Тарутинської районної ради Одеської області 

Чернявську Олександру Дмитрівну, ученицю 7 класу комунального 

закладу «Южненська Авторська М.П. Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради 

Одеської області» 

Бабілунга Власія Вадимовича, учня 8 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія №7 – спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

Варбанця Івана Юрійовича, учня 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Гаврюка Владислава Олексійовича, учня 8 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №71 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Горобей Катерину Вікторівну, ученицю 8 класу опорного навчального 

закладу «Арцизький навчально-виховний комплекс “Загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №1-гімназія – міжшкільний навчально-виробничий комбінат-

дошкільний навчальний заклад”» Арцизької районної ради Одеської області 



Єрмоленко Марію Антонівну, ученицю 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Заболотного Артема Олександровича, учня 8 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області 

Кузіну Анастасію Олексіївну, ученицю 8 класу загальноосвітнього 

політехнічного ліцею ІІ-ІІІ ступенів міста Ізмаїла Одеської області 

Міняйлика Юрія Сергійовича, учня 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Пєтухова Микиту Сергійовича, учня 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Савчука Миколу Олександровича, учня 7 класу (виступав за 8 клас) 

комунального закладу «Рішельєвський ліцей» 

Тартаковського Артема Геннадійовича, учня 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Алі Лілю Адель, ученицю 9 класу приватного закладу «Одеська приватна 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей “Чорноморський”» 

Алулу Імрана Хішемовича, учня 9 класу опорного закладу «Кодимська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів»  

Бурдик Поліну Дмитрівну, ученицю 9 класу приватного підприємства 

«Загальноосвітня школа «Майбуття» І-ІІІ ступенів» 

Гомберга Лева Леонідовича, учня 9 класу Одеської гімназії № 4 Одеської 

міської ради Одеської області  

Касапа Михайла Івановича, учня 9 класу приватного закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей “Чорноморський”» 

Красікова Данила Юрійовича, учня 9 класу Одеська гімназія №1 імені 

А.П.Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Наумова Андрія Геннадійовича, учня 9 класу приватного підприємства 

«Загальноосвітня школа "Майбуття" І-ІІІ ступенів» 

Петіна Михайла Олександровича, учня 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 



Селюк Дар’ю Сергіївну, ученицю 9 класу Одеської приватної 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

Солоп Таїсію Ігорівну, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Суходольського Романа Михайловича, учня 9 класу Одеського 

економічного ліцею Одеської міської ради Одеської області 

Токара Владислава Ігоровича, учня 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія №7 – спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради  

Хоржевського Максима Валентиновича, учня 9 класу комунального 

закладу «Рішельєвський ліцей» 

Чиркіняна Артура Юрійовича, учня 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Шиндера Михайла Ілліча, учня 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Борщ Анастасію Олександрівну, ученицю 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія №7 – спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Вербицького Олексія Георгійовича, учня 10 класу Одеського економічного 

ліцею Одеської міської ради Одеської області 

Гаврилюка Юрія Валентиновича, учня 10 класу Випаснянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Білгород-Дністровського району 

Одеської області 

Глущук Єлизавету Сергіївну, ученицю 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 86 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Гриб Дар’ю Сергіївну, ученицю 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 



Закуренка Володимира Романовича, учня 10 класу приватного закладу 

«Одеська приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей 

“Чорноморський”» 

Каушана Євгенія Олександровича, учня 10 класу Одеської приватної 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

Козака Даніїла Денисовича, учня 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Кравченко Ірину Олександрівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області 

Лунева Артема Вадимовича, учня 10 класу Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей» 

Первушина Кирила Ігоровича, учня 10 класу Овідіопольського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» імені 

Т.Шевченка Овідіопольського району Одеської області 

Фатєєву Наталю Артемівну, ученицю 10 класу Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області 

Дюжинова В’ячеслава Дмитровича, учня 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Калініна Володимира Валентиновича, учня 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №22 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Константінову Вікторію Вікторівну, ученицю 11 класу комунального 

закладу «Рішельєвський ліцей» 

Кравченко Анастасію Андріївну, ученицю 11 класу Арцизької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №5 Арцизької районної ради Одеської 

області 

Степнікову Віталіну Вікторівну, ученицю 11 класу Нерубайського 

навчально-виховного комплексу «школа–гімназія» Біляївського району 

Одеської області 



Шпір Марію Вадимівну, ученицю 11 класу класу Чорноморської гімназії 

№1 Чорноморської міської ради Одеської області 

Щербака Максима Юрійовича, учня 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу №13 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Одеської міської ради Одеської області. 

2. За значні успіхи в роботі з навчання й виховання творчо обдарованої 

учнівської молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з математики оголосити подяку: 

Акулініній Оксані Петрівні, учителю Одеського економічного ліцею 

Одеської міської ради Одеської області 

Александрову Михайлу Юхимовичу, учителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Антоновій Світлані Володимирівні, учителю Випаснянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Білгород-Дністровського району 

Одеської області 

Бабелюк Еллі Анатоліївні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія №7-спеціалізована школа І ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської області 

Балан Ніні Костянтинівні, учителю Одеської спеціалізованої школи № 86 

І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської міської ради 

Одеської області 

Білозеровій Марії Олександрівні, керівнику гуртків комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Богушевич Ларисі Леонідівні, учителю Одеської гімназії №8 Одеської 

міської ради Одеської області 

Бритавській Іветті Гаріївні, учителю Одеського ліцею «Приморський» 

Одеської міської ради Одеської області 

Васильєвій Галині Анатоліївні, учителю Одеського економічного ліцею 

Одеської міської ради Одеської області 



Верещагіній Олені Володимирівні, учителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Вівсюк Тамарі Миколаївні, учителю Нерубайського навчально-виховного 

комплексу «школа–гімназія» Біляївського району Одеської області 

Гогенко Євгенії Олександрівні, учителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Григоровій Світлані Володимирівні, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи №62 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Добряковій Ніні Василівні,учителю опорного навчального закладу 

«Арцизький навчально-виховний комплекс “Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №1-гімназія-міжшкільний навчально-виробничий комбінат –

дошкільний навчальний заклад”» Арцизької районної ради Одеської області 

Дундєвій Наталії Костянтинівні, учителю Одеської гімназії №1 імені 

А.П.Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Євтодій Оксані Іванівні, учителю навчально-виховного комплексу 

«Балтська загальноосвітня школа І-Ш ступенів №3 – колегіум» Балтської 

районної ради Одеської області 

Івановій Євгенії Євгенівні, учителю Арцизької загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів №5 Арцизької районної ради Одеської області 

Іванову Олегу Миколайовичу, учителю загальноосвітнього політехнічного 

ліцею ІІ-ІІІ ступенів міста Ізмаїла Одеської області 

Кінді Тетяні Анатоліївні, учителю комунального закладу «Южненська 

Авторська М.П. Гузика експериментальна спеціалізована загальноосвітня 

школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради Одеської області» 

Кругловій Ользі Вікторівні, учителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Курушиній Надії Іванівні, учителю Одеської спеціалізованої школи №40 І-

ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Луневій Валентині Федорівні, учителю Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей» 



Максимову Артуру Леонідовичу, учителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Малиновській Вікторії Іванівні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу №13 «Загальноосвітня школа–гімназія» Одеської міської ради 

Одеської області 

Маліс Олені Ігорівні, учителю комунального закладу «Рішельєвський 

ліцей» 

Малісу Сергію Іллічу, учителю комунального закладу «Рішельєвський 

ліцей» 

Марушевській Валентині Іванівні, учителю Сергіївської загальноосвітньої 

школи I-III ступенів №8 м. Білгорода-Дністровського Одеської області. 

Матвіївій Ніні Миколаївні, учителю Одеської загальноосвітньої школи 

№22 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Михайлюку Олександру Станіславовичу, учителю Одеської приватної 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

Молдавській Ярославі Борисівні, учителю Кислицької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської області 

Наріжняк Тетяні Олексіївні, учителю опорного закладу «Кодимська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів»  

Осиніній Інні Олександрівні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу №19 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» Одеської міської ради Одеської області 

Осокіній Світлані Сергіївні, учителю Одеської загальноосвітньої школи 

№22 І-ІІІступенів Одеської міської ради Одеської області 

Пєшковій Світлані Олексіївні, учителю Одеської приватної спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

Плановій Оксані Станіславівні, учителю Одеської загальноосвітньої школи 

№71 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області. 

 



Поповій Ірині Михайлівні, учителю Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області 

Поповій Ларисі Костянтинівні, учителю Одеського ліцею «Приморський» 

Одеської міської ради Одеської області 

Поплавських Людмилі Іванівні, учителю Одеської гімназії №8 Одеської 

міської ради Одеської області 

Проценку Олександру Васильовичу, учителю Одеської приватної 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

Рашковській Наталії Володимирівні, учителю Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія №7 – спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради. 

Смаль Катерині Олександрівні, учителю Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області 

Ступаєнко Галині Анатоліївні, учителю Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області 

Тейбаш Аллі Василівні,учителю Тарутинського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей-дошкільний навчальний 

заклад» Тарутинської районної ради Одеської області 

Тітовій Наталії Богданівні, учителю Одеської гімназії №4 Одеської міської 

ради Одеської області 

Тушковій Тетяні Віталіївні, учителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Фучеджи Лілії Михайлівні, учителю приватного підприємства 

«Загальноосвітня школа “Майбуття” І-ІІІ ступенів» 

Христовій Катерині Андріївні, учителю приватного закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей “Чорноморський”» 

Хромовій Лілії Олександрівні, учителю приватного закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей “Чорноморський”» 

Чекал Ользі Георгіївні, учителю комунального закладу «Рішельєвський 

ліцей» 



Шаманіній Тетяні Володимирівні, учителю Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІступенів Одеської міської ради Одеської області 

Шкарубській Наталі Володимирівні, учителю комунального закладу 

«Южненська Авторська М.П. Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради 

Одеської області» 

Штиволоці Олені Федорівні, учителю Білгород-Дністровського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа ІІ ступеня–ліцей» 

Шумчені Тетяні Володимирівні, учителю Одеської гімназії №4 Одеської 

міської ради Одеської області. 

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики 2019/2020 

навчального року (додається). 

4. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л. К.) з метою визначення складу 

команди Одеської області для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з математики 2019/2020 навчального року та забезпечення її 

підготовки до IV етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики: 

4.1. Провести для кандидатів у члени команди Одеської області для участі 

у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики 2019/2020 

навчального року конкурсний відбірковий тур, за результатами якого визначити 

склад команди Одеської області для участі у ІV етапі Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з математики. 

4.2. Розробити та затвердити програму проведення тренувальних зборів 

(занять) для членів сформованої за підсумками конкурсного відбіркового туру 

команди. 

4.3. Організувати та провести тренувальні збори (заняття) для членів 

команди Одеської області для участі у ІV етапі Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з математики. 



5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, виконавчих комітетів 

міських рад міст обласного значення, об’єднаних територіальних громад, 

керівникам закладів загальної середньої освіти обласного підпорядкування, 

керівникам закладів загальної середньої освіти приватної форми власності: 

5.1. Довести даний наказ до відома керівників методичних кабінетів 

(центрів), керівників навчальних закладів. 

5.2. Проаналізувати результати участі школярів у ІІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики 2019/2020 навчального року 

та визначити шляхи вдосконалення системи роботи з обдарованими учнями на 

засіданнях методичних об’єднань учителів математики. 

5.3. Забезпечити участь кандидатів у члени команди Одеської області в 

конкурсному відбірковому турі до складу команди та членів сформованої 

команди у тренувальних зборах (заняттях). 

5.4. Проїзд і харчування учасників конкурсного відбіркового туру та 

тренувальних зборів (занять) та осіб, які їх супроводжують, здійснити за 

рахунок коштів, не заборонених законодавством. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління дошкільної, загальної середньої та 

професійної освіти Л.О. Ільніцьку.    

 

 

 

 

Директор                                                                        Олександр ЛОНЧАК 

 

 

 

 

 

  

 



                                                                Додаток   

до наказу Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації 

від 23.01.2020 №14/ОД 
 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області  

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики 

2019/2020 навчального року - учасників конкурсного відбору 

 

Апанович Герман Володимирович, учень 8 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №62 Одеської міської ради Одеської області; 

Задоріна Ольга Володимирівна, учениця 8 класу Одеської гімназії №4 

Одеської міської ради Одеської області; 

Олізарович Роман Юрійович, учень 8 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області; 

Максименко Микола Сергійович, учень 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей»; 

Малий Олександр Сергійович, учень 9 класу Кислицької загальноосвітньої 

школи Ізмаїльської районної ради Одеської області; 

Лубковський Владислав Ігорович, учень 9 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи №1 Чорноморської міської ради Одеської області; 

Леонтюк Валентина Валеріївна, учениця 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Азаров Володимир Михайлович, учень 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей»; 

Власенко Андрій Андрійович, учень 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей»; 

Мармалюк Олександр Валерійович, учень 10 класу Одеської гімназії №8 

Одеської міської ради Одеської області; 

Чобітько Аліна Ярославівна, учениця 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей»; 



Цибульський Роман Сергійович, учень 11 класу Одеської гімназії №8 

Одеської міської ради Одеської області; 

Зионг Мінь Хуен, учениця 11 класу комунального закладу «Рішельєвський 

ліцей»; 

Курілов Артем Андрійович, учень 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей»; 

Шакун Ілля Костянтинович, учень 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей». 

 

 

  

 

 

Заступник директора Департаменту –  

начальник управління дошкільної,  

загальної середньої та професійної освіти                           Лілія ІЛЬНІЦЬКА 

                                    

 

 


